magnifica beneficia: tantum enim meretur ru-

nam homini ingratisse, ut Deus manum re-

trahat auxiliare, omnium factura donorum,

immemor ille patitur.

D. Aug. Audamus de hoc D. Aug. Scio namque quid

L. Solliq. ingratisudo mulieris ribi discipulæ, qua est radix

totius mali spiritualis, & venus quidam desiderans

Zm. 9. & venus omnia bonum, oblituens fontem divinae

XIII. concordie sue super hominem, qua & mala mortua

Ingrati-

tam oritur, & vita iam opera moriuntur, &

vita non adipiscuntur. Addamus D. Bern. Ingra-

datur, siue munera est amare, exinanito meritorum,

D. Berg.

¶. 9. Sepem circumdedicit ei. Sepes est lex

Dei, que si cadat, intrant fere, & vineam

demoliriuntur.

S Epem circumdedicit ei. D. Hier. per sepe intel. 1.2. ¶

Telligit Angelicum custodiæ, secundum dum il. In c. 22.

Iud. Zacharie: Circum tabernaculum meum ex Manu

his qui militaverint mihi. D. Ambr. in manu interpre. Zab. 9. 5.

tatur protectionem. Nec his contradico. Verum In c. 20.

D. Lumen & D. Chry. per sepe, legem capiunt Lue. L. 2.

diuinam, quæ in Sacris litteris per sepe, termini contra

nos, & vallum exprimit. N. transceduntur termini baræ, e

nos quo pes sursum p. 1.3. Excludunt lepidentum 39. In c.

in vinea, ut palmaris, pampini, racemi luxurian. 21. Mat.

tes, fructuque conseruantur, ne illam annulalia Pro. 22.

contingant, ne à viajibus decerpantur. En. eut 28.

I. tibi Deus mandata legelque præcripsit, ut te

custodiatis, & quoniam virtus habes aut me. Lex Dei

tibi sartum rebusque conferet. Hæc cuim tan- ut sepe

to erunt scuriora, quanto à te Dei lex diligenter ho-

minus fuerit observata. De hoc te Spiritus S. ad nem cu-

monat: Cœlestis mandata, & custodiens te. Obij. stodit.

cies. Nou capio. Num me lex divina cullo Pro. 6. 24.

diet? Ego illam, bene quidem, at illa me ten-

bras hoc involui. Dicito, amabo, mihi; Si Ca-

pitanus est caltro profatus medius inter ho-

stes circumvicos, perperes illi tendentes infi-

Q. 9. 2. dias,